PORTARIA Nº 4910

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Especial, composta pelos empregados abaixo

relacionados para, sob a coordenação do primeiro, elaborar e apresentar proposta de

norma de utilização da “Casa Oficial” e do “Alojamento”, situados na Fazenda

Experimental de Felixlândia – FEFX / U.R. EPAMIG CO.

MARY APARECIDA DIAS – DPPS
FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO – DPRH
CELINA MARIA DOS SANTOS - DPCF
VINICIUS CARLOS DE ÁVILA – ASJU
WALDÊNIA ALMEIDA LAPA DINIZ – U.R. EPAMIG CO
ARISMAR DE CASTRO MENEZES - FEFX

2. Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a apresentação da proposta de

norma à Diretoria Executiva - DREX.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir desta data.

Belo Horizonte, 28 de maio de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente